
UCHWAŁA NR 32/XXXI/2013
RADY GMINY W BORONOWIE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 98/XXVIII/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego ośrodka Kultury w Boronowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt.9,art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.13 ust.1 i ust. 
2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. 
poz.406 ), art. 8 ust. 2 pkt 2, art.11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 
r. poz. 642 z późn. zm.) Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 98/XXVIII/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27 grudnia 2012 r. 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. W rozdziale III, § 5 dodaje się ust. 4 o następującej treści: „ Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Boronowie za zgodą Wójta Gminy w Boronowie może powołać Społeczną Radę Programową, jako swój organ 
doradczy” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Czyż

Id: 426D39BC-F1AB-43EC-B3C5-F425CEE80491. Uchwalony Strona 1




